
-
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

----~ -----/ , ___ ,____ Národní 
=.__ - ·:_:-: plán 

----'\ -------- obnovy 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE PRO 3. ČÁST VEŘEJNÉ 
ZAKAZKY 

v souladu s ust. § 50 zákona č_ 134/2016 Sb_, o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění (dále jen „Zákon") 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
Rektor: prof_ MUDr. Martin Procházka, Ph_O_ 
IČO: 61989592 
(dále jen „Zadavatel") 

Veřejná zakázka na dodávky v podlimitním režimu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení v souladu s ust. § 53 Zákona s názvem: 

,,PF/UPOL - dodávka vybavení AV techniky" 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 50 Zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, 
jehož nabídka byla v zadávacím řízení pro 3. část výše uvedené veřejné zakázky 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, je dodavatel: 

ApS Brno s.r.o. 
Božetěchova 1 /2 
612 00 Brno - Královo Pole 
IČO: 00543535 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 545.190,00 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kl-ížkovského 51 l/8 [ 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana I 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

V souladu s ust. § 50 Zákona Zadavatel dále uvádí: 

• identifikační údaje vybraného dodavatele 

ApS Brno s.r.o. 
Božetěchova 1 /2 
612 00 Brno - Královo Pole 
IČO: 00543535 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Identifikační údaje dodavatelů pro 3. část veřejné zakázky, jejichž nabídka byla 
hodnocena: 

Poř.č. Dodavatel Datum a čas Nabídková cena 
doručení nabídky v Kč bez DPH 

ApS Brno s.r.o. 
Božetěchova 1 /2 

1. 
612 00 Brno - Královo Pole 08.11.2022 

545.190,00 IČO: 00543535 08:45:02 
Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

Výsledek hodnocení nabídek pro 3. část veřejné zakázky - odůvodnění výběru 
dodavatele: 

Hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti byla v souladu s§ 114 odst. 2 Zákona nejnižší 
nabídková cena. 
Komise dle ust. § 122 odst. 2 Zákona neprováděla hodnocení nabídek, neboť v zadávacím 
řízení na 3. část veřejné zakázky je jediný účastník. 

Komise konstatovala, že nabídková cena dodavatele je v místě a čase obvyklá a je nižší než 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 

Výsledek hodnocení nabídek pro 3. část veřejné zakázky: 

Pořadí Dodavatel 

ApS Brno s.r.o. 
Božetěchova 1 /2 

1. 
612 00 Brno - Královo Pole 
IČO: 00543535 
Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 5! l/8 [ 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

545.190,00 

Strana 2 



Poučení: 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 odst. 2 Zákona. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí dle § 246 odst. 1 písm. a) Zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek 
proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

V souladu s ust. § 53 odst. 5 Zákona si Zadavatel vyhradil v zadávací dokumentaci právo 
uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu Zadavatele. V takovém případě se 
oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízen í 

okamžikem uveřejnění na profilu Zadavatele. 

V Olomouci dne 2 2. 11. 2022 

Univcrzir::1 Palackého v Olomouci I Ki-ížko\'ského 5 11 :s I 77 1 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

n Procházka, Ph.O. 
alackéhó v Olomouci 


